
Uchwała Nr CLVII/530/2014 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 24 lutego 2014 roku 

 
w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Klub Turystyki „Noteć” oraz Fundacji „W KUŹNI”.      

 

Na podstawie § 9 ust. 3 uchwały Nr XXXV/372/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2013 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014 zgodnie z uchwałą Nr LIV/173/2011 Zarządu 

Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pożyczek 

dla organizacji pozarządowych z terenu powiatu nakielskiego, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Nakielskiego udziela pożyczki Stowarzyszeniu Klub Turystyki „Noteć” w kwocie 17.228,00 

zł (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście dwadzieścia osiem złotych 00/100) w związku z realizacją umowy Nr 

WS-I-W.052.8.360.61.2013 00214-6930-UM0240360/13 na operację z zakresu małych projektów w ramach 

działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 z dnia 29 stycznia 2014 roku.  

2. Pożyczka, o której mowa w § 1. ust. 1: 

1) udzielona została na okres do grudnia 2015r., 

2) spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 

terminie określonym w umowie; 

3. Zarząd Powiatu Nakielskiego udziela pożyczki Fundacji „W KUŹNI”  w kwocie 19.118,40 zł (słownie: 

dziewiętnaście tysięcy sto osiemnaście złotych 40/100) w związku z realizacją umowy Nr WS-I-

W.052.8.361.65.2013 00218-6930-UM0240361/13 na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 

413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 z dnia 29 stycznia 2014 roku.  

4. Pożyczka, o której mowa w § 1. ust. 3: 

1) udzielona została na okres do 30 września  2015r., 

2) spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 

terminie określonym w umowie; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ………………… 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ……………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Edward Kominiak..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………. 

                                                                          Antoni Zbylut…. ………………….. 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 Stowarzyszenie Klub Turystyki „Noteć” w dniu 31 stycznia 2014 roku złożyło do Powiatu Nakielskiego 

wniosek o pożyczkę dla organizacji pozarządowych realizujących projekty ze źródeł zewnętrznych w związku z 

realizacją umowy Nr WS-I-W.052.8.360.61.2013 00214-6930-UM0240360/13 na operację z zakresu małych 

projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z dnia 29 stycznia 2014 roku..  

Do wniosku dołączono: 

-  dokumenty poświadczające pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych (umowa Nr WS-I-

W.052.8.360.61.2013 00214-6930-UM0240360/13 zawarta pomiędzy Samorządem Województwa Kujawsko-

Pomorskiego a Stowarzyszeniem Klub Turystyki „Noteć” ) 

- sprawozdanie finansowe za 2012 rok (rachunek wyników, bilans), 

- uchwałę Nr 10/2012 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  Klubu Turystyki „Noteć” z dnia 03 grudnia 

2012 roku w sprawie przyjęcia składek członkowskich dla członków, 

- zaświadczenie z banku o rachunku bankowym z informacją o ewentualnych obciążeniach (zaświadczenie z 

Banku BGŻ z dnia 30.01.2014 r.).  

 Stowarzyszenie będzie realizowało projekt pt. „Organizacja i przeprowadzenie obozów wędrownych w 

połączeniu z promocją lokalnych walorów Doliny Noteci i zakupem namiotów z osprzętem wraz z jego 

udostępnianiem”, której celem jest podnoszenie jakości życia mieszkańców Krajny i Pałuk. Szczegółowe 

postanowienia określone zostaną w umowie w sprawie udzielenia pożyczki zawartej pomiędzy Powiatem 

Nakielskim a Stowarzyszeniem.  

 

 Fundacja „W KUŹNI” w dniu 31 stycznia 2014 roku złożyło do Powiatu Nakielskiego wniosek o pożyczkę 

dla organizacji pozarządowych realizujących projekty ze źródeł zewnętrznych w związku z realizacją umowy Nr 

WS-I-W.052.8.361.65.2013 00218-6930-UM0240361/13 na operację z zakresu małych projektów w ramach 

działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 z dnia 29 stycznia 2014 roku.  

Do wniosku dołączono: 

-  dokumenty poświadczające pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych (umowa Nr WS-I-

W.052.8.361.65.2013 00218-6930-UM0240361/13 zawarta pomiędzy Samorządem Województwa Kujawsko-

Pomorskiego a Fundacją „W KUŹNI” ) 

- informację o zabezpieczeniu wkładu własnego do projektu (wyciąg z konta ) oraz dowód wpłaty- pokwitowanie, 

- sprawozdanie finansowe za 2013 rok (rachunek wyników, bilans), 

- oświadczenie  z dnia 31 stycznia 2014 roku o nie pobieraniu składek członkowskich,  

- zaświadczenie z banku o rachunku bankowym z informacją o ewentualnych obciążeniach (zaświadczenie z 

Banku Spółdzielczego z dnia 30.01.2014 r.).  

 Stowarzyszenie będzie realizowało projekt pt. „Zakup sprzętu muzycznego do nieodpłatnego użyczania 

oraz organizacja warsztatów muzycznych dla dzieci i młodzieży z obszaru LSR”, której celem jest podniesienie 

jakości życia społeczności lokalnej poprzez zakup sprzętu muzycznego do nieodpłatnego użyczania oraz 

organizacja warsztatów muzycznych dla dzieci i młodzieży z obszaru LSR. Szczegółowe postanowienia 

określone zostaną w umowie w sprawie udzielenia pożyczki zawartej pomiędzy Powiatem Nakielskim a 

Stowarzyszeniem.  

 

 

 


